
 

Јавно комунално предузеће за водовод и канализацију 

Кнегиње Љубице 1/I, 18000 Ниш, Србија 

тел. 018/502 744, 502 650, факс 018/502 715, 502 612 

e-mail: info@naissus.co.rs, web: www.jkpnaissus.co.rs 

 

Наручилац: ЈКП  за водовод и канализацију „НАИССУС“ Ниш 

Ул. Кнегиње Љубице 1/1, Ниш 

Редни број јавне набавке 18138/1-01-35 

ПРЕДМЕТ: Услуге поправке и одржавања моторних возила и припадајуће опреме 

 

 

У складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) овим путем Вас обавештавамо о постављеним питањима и одговорима у 

предметном поступку: 

Питање: 

У Обрасцу структуре понуђених цена за партију 1.2.19.3 Поправка возила марке IVEСO треба да 

ставити цену резервног дела који не постоји и то: 

- IVEСO daily 65c15D, резервни део под редним бројем 47; 

- IVEСO IS70C12BA,  резервни део под редним бројем 39; 

- IVEСO AS190S42/P,  резервни део под редним бројем 44. 

Шта да упишемо на тим редним бројевима за резервни део који не постоји? 

 

Одговор: 

 

У складу са Вашом примедбом дајем следеће исправке: 

 

-за IVEСO daily 65c15D под ред.бројем 47 –уместо замена пред.гибња уписујемо – замена 

торзионе шипке Л-Д; 

-за IVEСO IS70C12BA под ред.бројем 39-уместо замена пред.гибња уписујемо – замена торзионе 

шипке Л-Д; 

-за IVEСO AS190S42/P под ред.бројем 44-бришемо позицију замена задњег гибња; 

 

 

 

 

 

 

У Нишу, дана 02.12.2020. године                                                                 Комисија за јавну набавку 

                                                                                                                             број  18138/1-01-35 


